
УТВЕРЖДАЮ

(СОШD с.Приуральское

ненко т.л.

малообеспеченн ые( 1-4кл)
М Е Н ю с 18.03.202 4-22.о3.2о24г

дата Рец.
N9

Наименование блюда выход Ккал. Б ж у

Пн.
18.03.2024г.

260

494

108
380

Каша рисовая молочная
со сл. маслом
чайссах. илимоном
хлеб пшеничный с

маслом и сыром
Оладьи со сг. молоком

24.z8

3.98
27,87

з2,87

230

200
50/10/30

80

331

61
27о

164

10

0.1
t2

9

16

0
12

9

36

15
28

L2

Итоrо за день: 89 826 31.1 з7 91

Вт.
19.03.2024г

256

507
108
L12

Каша геркулесоваясо сл

маслом
Компот из с/м ягод
хлеб пшеничный
мандарины

30.95

25.81
4.24
28

230

200
50
100

330.51

96
tL7.5
47

9.84

0.5
3.8
0.8

L6.24

0.2
0.4
0

36.75

2з,4
24.6
10.6

Итого за день: 89 591.01 t4.94 16.84 95.35

з37.87

61

270

47
2t9

9.96

0.1
L2

0.4
12.59

L4

0.

L2

0.4
11.6з

44

15

28

9.8
16

Ср.
20.03.2024г

256

493
108

tL2
320

кёfiаъол.пшеничная со

сл. масл.
чайссах. илимоном
Хлеб пшен. с масл. и

сыром
яблоки
Сырники из творога со

сryщенкой

21,56

3.98
27.87

12.50
23.09

2з0

200
50/10/30

100
бо/2о

Итого за 89 934.87 35.05 38.03 112.80

Чт.

2L.оЗ.2024r.
25z
503
108
320

каша манная вязкая
Какао
хлеб пшеничный
Блинчики сджемом

2з.28
24.78
4,z4
з9.78

230
200
50
боl20

321.з1
186
117.50
389

8.9
5

3.8
L2.\

1з.59
4.4
0.4
L2.4

48.87
зL.7
24.6
57.2

89 1013.8
1

29.8 з0.79 162.з7

Пт.
22.о3.2о24г.

256

108

519
L12

з2,45

27,87

16.18
12.50

230

50l10/3

20о
100

з74

27о

97
47

10.9

12

0,7
0.

16.1

72

0.3

0.4

46.2

28

22,8
9.8

Итоrо за ь: 89 788 2з.6 28.8 106.8

',a-/"

цена

Итоrо за день:

каша молочная пшенная

со сл. м.
хлеб пшеничный с смасп.

и сыром
компот из шиповника
яблоки



МЕН Ю с 18.03.2024-22.оз.2оZ4

УТВЕРЖДАЮ

кСОШ> с.Приуральское

.Степаненко Т.Л.

(1-а кл.)

дата Рец.
N9

Наименование блюда цена выход Ккал. Б ж у

Пн.
18.03.2024г

4
tз2
143

з70
494
108

Оryрцы нарезка
свекольник на мясном
бульоне
плов
чайссах. илимоном
хлеб пшеничный

з7.75
49.зз
3.98
4.24

60

250
200
200/L
5/7
50

64

101
118
61
LL7.5

0.9

2

4
0
3 .8

5.1

5
0
о
0.4

3.6

1з
25
15

24.6

Итого за день: 105.80 461.50 1о.7 10.5 8|.2

Вт.
19.03.2024г L57

33з
420
508
108

Томаты в с/с
Суп рисовый
Рыба жареная
Пюре картофельное
компот
хлеб пшеничный

8.18
31.91
з2,4L
22,56
6.50
4,24

60
250
200
160
200
50

L2
83
267
L47.2
96
tL7,5

0.36
2

L5.2
3.36
0.5
3.8

0.4
5

L7.4
7.04
о.2
0.4

2.57
8
2.з
L7.44
2з.L
24.6

*Лтоrо за день: 105.80 722.7о 25.22 з0.44 78.01

Ср.
2а,о3,2024r

50
140
380
29t
109

Свекла отварная

Щи со сметаной
Фрикадельки в соусе
макароны
чай с сахаром
Хлеб ржаной

9.50
43.55
з9.53
5.80
3.98
з,44

60
250
100
160
200
50

35
83
286
154.56
бt
90.50

L.з2
2

17.08
6..03
0.1
3.3

о.24
5

L7.5
0.72
0
0.6

6.72
8
14.3
з0.98
15
L7

Итоrо за день: 105.80 710.06 24.77 24.06 92

Чт.
2L.о3.2о24r

115
t44
369
497
109

Икра кабачковая
Суп гороховый
Жаркое по домашнему
какао
Хлеб ржаной

10.92
30.21
36.45
24.78
з.44

70
250
220
200
50

64
97

з79
186
90.5

0.9
6.18
26
5

3.3

5.1
4,45
zз.2
4.4
0.6

3.6
12.03
16.6
зL.7
L7

Итоrо за день: 105.80 816.50 41.38 з7.75 80.93

Пт.
22.оЗ.2о24r,

7
149

з67
2з8
519
109

Салат из моркови
Суп картофельный с

фрикадельками
ryляш
Гречка рассыпчатая
компот из шиповника
Хлеб ржаной

5.89
з4.з2

38.35
7.62
16.18
з.44

100
250

tzo
200
200
50

tз2
94.2

297
430.80
96
90.5

1.1
2.2

- 
20.6
10.46
0,5
3.3

10.1
2.95

22
22.80
о,2
0.6

9.1
14.7

4.2
45.94
23.2
L7

Итоrо за день: 105.80 1140.50 38.16 58.65 82.t7

10.50


